Российская Федерация

муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4 им. А.И. Миргородского

г. Новокубанска

муниципального образования Новокубанский район

________________________________________________________________

ПРИКАЗ

От 28.02.2023г.                                                                                                № 50

Об утверждении образовательных программ

в Центре «Точка роста» на 2023 год

На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Новокубанский район № 67 от 07.02.2023г. «О

создании Центров образования естественно-научного и технологической

направленности «Точка роста» на базе общеобразовательных организаций

муниципального образования Новокубанский район в 2023 году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Учителю физики Беловой Татьяне Владимировне, учителю химии

Бородиной Валерии Сергеевне, учителю биологии Миниченко Людмиле

Семеновне разработать до 25.08.2023 года программы по учебным предметам и

внеурочной деятельности согласно перечню (Приложение № 1).

2. Утвердить программы согласно перечня на заседании педагогического

совета 30.08.2023 года.

3. Руководителю центра «Точка роста» Хвостиковой Ирине Николаевне

разместить программы на сайте школы до 01.09.2023г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОАУСОШ №4                                                             Г.В. Лазирская

им. А.И. Миргородского

г. Новокубанска

Приложение № 1

Перечень образовательных программ в центре «Точка роста»

МОАУСОШ № 4 им. А.И.Миргородского г.Новокубанска

 Наименование программы Вид деятельности ответственный

1.  Рабочая программа по химии с

использованием оборудования

Центра «Точка роста» 8-9 класс

учебная Бородина В.С.

2.  Рабочая программа по химии с

использованием оборудования

Центра «Точка роста»10-11 класс

учебная Бородина В.С.

3.  Рабочая программа по физике с

использованием оборудования

Центра «Точка роста» 7-9 класс

учебная Белова Т.В.

4.  Рабочая программа по физике с

использованием оборудования

Центра «Точка роста» 10-11 класс

учебная Белова Т.В.

5.  Рабочая программа по биологии с

использованием оборудования

Центра «Точка роста» 5-9 класс

учебная Миниченко Л.С.

6.  Рабочая программа по биологии с

использованием оборудования

Центра «Точка роста» 10-11  класс

учебная Миниченко Л.С.

7.  Рабочая программа дополнительного

образования с использованием

оборудования Центра «Точка роста»

«На перекрестке трех наук» 10-11

класс

дополнительная Миниченко Л.С.

8.  Рабочая программа внеурочной

деятельности с использованием

оборудования Центра «Точка роста»

«Физика вокруг нас» 10-11 класс

внеурочная Белова Т.В.

9.  Рабочая программа внеурочной

деятельности с использованием

оборудования Центра «Точка роста»

«Занимательная физика» 7-8 класс

внеурочная Белова Т.В.

10.  Рабочая программа внеурочной

деятельности с использованием

оборудования Центра «Точка роста»

«Юный химик» 8-9 класс

внеурочная Бородина В.С.

11.  Рабочая программа внеурочной

деятельности с использованием

оборудования Центра «Точка роста»

«Химия и мы» 10-11 класс

внеурочная Бородина В.С.

12.  Рабочая программа внеурочной

деятельности с использованием

оборудования Центра «Точка роста»

«Мир под микроскопом» 5-7 класс

внеурочная Миниченко Л.С.

13.  Рабочая программа внеурочной

деятельности с использованием

оборудования Центра «Точка роста»

«В мире живой природы» 8-9 класс

внеурочная Миниченко Л.С.

Директор МОАУСОШ №4                                                             Г.В. Лазирская

им. А.И. Миргородского

г. Новокубанска